
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/12 
RADY GMINY  PAKOSŁAW 

z dnia 30 marca 2012r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Pakosławiu za rok 2011. 
 

 

 

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223  z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 
9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz.123 z poźn. zm.)  Rada Gminy Pakosław uchwala 
co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w  
          Pakosławiu za rok 2011, wskazujące sumę aktywów i pasywów bilansu na koniec roku  
          obrotowego w wysokości 141.624,36 zł, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
           niniejszej uchwały. 
 
      2. W  roku 2011 Gminna Biblioteka Publiczna w Pakosławiu uzyskała ujemny  
          wynik finansowy w wysokości, netto minus 7.034,32zł. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Antoni Sędłak 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie do Uchwały  

Rady Gminy Pakosław 
Nr XIV/124 /12 

z dnia 30 marca 2012r. 
 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009r.  Nr 152 poz.1223 z późn. zm.) istnieje potrzeba zatwierdzenia rocznych sprawozdań 
przez organ zatwierdzający czyli Radę Gminy Pakosław. 
 
W związku z powyższym zatwierdzeniu takiemu podlega również roczne sprawozdanie 
finansowe czyli bilans instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławiu. 
 

 
Sporządziła: 
Teresa Miernik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


